KopotaeBa NanuHa HukonaesHa

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01.04.2023

02.04.2023

03.04.2023

04.04.2023

05.04.2023

06.04.2023

07.04.2023

08.04.2023

09.04.2023

10.04.2023

01.05.2023

02.05.2023

03.05.2023

4373788

4377307

06.05.2023

07.05.2023

4415104

09.05.2023

10.05.2023

11.05.2023

12.05.2023

13.05.2023

14.05.2023

15.05.2023

IOp. IML 0 3aKJloYyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

YrO KopoTtaeBa I'. H.

YrO KopoTtaesa I'. H.

YroO KopoTtaesa I'. H.

YrO KopoTtaesa I'. H.

YO KopoTtaesa I'. H.

YO KopoTtaesa I'. H.

YO KopoTtaesa I'. H.

YO KopoTtaesa I'. H.

YO KopoTtaesa I'. H.

YMO KopoTaesa I'. H.

YMO KopoTaesa I'. H.

YMO KopoTaesa I'. H.

YMO KopoTaesa I'. H.

YMO KopoTaesa I'. H.

YMO KopoTaesa I'. H.

YMO KopoTaesa I'. H.

YMO KopoTaesa I'. H.

YMO KopoTaesa I'. H.

YrO KopoTtaesa I'. H.

YMO KopoTaesa I'. H.

YroO KopoTtaesa I'. H.

YMO KopoTaesa I'. H.

YMO KopoTaesa I'. H.

YMNO KopoTaesa I'. H.

YO KopoTtaesa I'. H.

HDaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

06.04.2023

06.04.2023

11.04.2023

13.04.2023

13.04.2023

24.04.2023

24.04.2023

24.04.2023

24.04.2023

24.04.2023

02.05.2023

04.05.2023

10.05.2023

10.05.2023

11.05.2023

12.05.2023

18.05.2023

19.05.2023

19.05.2023

19.05.2023

22.05.2023

22.05.2023

22.05.2023

23.05.2023

25.05.2023

CBepeHuna

KopoTaeBa NannHa HukonaesHa

002962

17.01.2008

O6beKkT
OLLeHKM

aBTOMOOUNb

OOoM 1 3y

COOpY>XeHue

OoM 1 3y

KBapTUpa

OOM 1 3/y

OOM 1 3y

MaTeHTbl

KBapTUpa

[OM 1 3y

oM n 3y

KBapTupa

[OM 1 3y

OoMm un 3y

OoM 1 3y

KBapTupa

KBapTupa

OoMm n 3y

3eMefbHbIN
y4acTok

aBTOMOOUNL

aBTOMOOUNL 1
opyxue 1 en.

OOoM 1 3y

aBTOMOOUNL

akumm

Lonu B
yCTaBHOM
KanuTane

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

pbIHOYHas

pbiHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABMXNUMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHkKa ABUMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa busHeca

OueHka busHeca



16.05.2023

17.05.2023

01.06.2023

02.06.2023

03.06.2023

04.06.2023

05.06.2023

06.06.2023

07.06.2023

09-
9945454538

08.06.2023

4564656

09-
9945506153

10.06.2023

11.06.2023

12.06.2023

09-
9945048933

09-
9945809079

YMO KopoTaesBa I'.

YMO KopoTaesBa I'.

YMO KopoTaeBa I'.

YroO KopoTaeBa I'.

YMNO KopoTaesa I'.

YMNO KopoTaeBa I'.

YMO KopoTaeBa I'.

YroO KopoTaeBa I'.

YMNO KopoTaeBa I'.

YMO KopoTaeBa I'.

YroO KopoTaeBa I'.

YO KopoTaeBa I'.

YMNO KopoTaeBa I'.

YMNO KopoTaeBa I'.

YMNO KopoTaeBa I'.

YMO KopoTaeBa I'.

YMO KopoTaeBa I'.

YMO KopoTaeBa I'.

30.05.2023

30.05.2023

02.06.2023

07.06.2023

13.06.2023

13.06.2023

16.06.2023

19.06.2023

19.06.2023

15.06.2023

20.06.2023

20.06.2023

16.06.2023

21.06.2023

26.06.2023

26.06.2023

06.06.2023

22.06.2023

OoMm n 3y

OoM n 3y

OoM n 3y

aBTOMOOUNb

3eMe IbHbIN
yyacTok

OoM n 3y

akumm

aBTOMOOUNb

aBTOMOOUNL

KBapTUpa

rapax

OOM 1 3y

KBapTupa

KBapTupa

akumm

OOM U 3y

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa ABMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa busHeca

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM



	Коротаева Галина Николаевна

