

Коротаева Галина Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Коротаева Галина Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		002962			
Дата включения в реестр членов РОО		17.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01.04.2023	ЧПО Коротаева Г. Н.	06.04.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
02.04.2023	ЧПО Коротаева Г. Н.	06.04.2023	дом и з/у	рыночная	Оценка недвижимости
03.04.2023	ЧПО Коротаева Г. Н.	11.04.2023	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
04.04.2023	ЧПО Коротаева Г. Н.	13.04.2023	дом и з/у	рыночная	Оценка недвижимости
05.04.2023	ЧПО Коротаева Г. Н.	13.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
06.04.2023	ЧПО Коротаева Г. Н.	24.04.2023	дом и з/у	рыночная	Оценка недвижимости
07.04.2023	ЧПО Коротаева Г. Н.	24.04.2023	дом и з/у	рыночная	Оценка недвижимости
08.04.2023	ЧПО Коротаева Г. Н.	24.04.2023	патенты	рыночная	Оценка бизнеса
09.04.2023	ЧПО Коротаева Г. Н.	24.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10.04.2023	ЧПО Коротаева Г. Н.	24.04.2023	дом и з/у	рыночная	Оценка недвижимости
01.05.2023	ЧПО Коротаева Г. Н.	02.05.2023	дом и з/у	рыночная	Оценка недвижимости
02.05.2023	ЧПО Коротаева Г. Н.	04.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
03.05.2023	ЧПО Коротаева Г. Н.	10.05.2023	дом и з/у	рыночная	Оценка недвижимости
4373788	ЧПО Коротаева Г. Н.	10.05.2023	дом и з/у	рыночная	Оценка недвижимости
4377307	ЧПО Коротаева Г. Н.	11.05.2023	дом и з/у	рыночная	Оценка недвижимости
06.05.2023	ЧПО Коротаева Г. Н.	12.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
07.05.2023	ЧПО Коротаева Г. Н.	18.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4415104	ЧПО Коротаева Г. Н.	19.05.2023	дом и з/у	рыночная	Оценка недвижимости
09.05.2023	ЧПО Коротаева Г. Н.	19.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
10.05.2023	ЧПО Коротаева Г. Н.	19.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
11.05.2023	ЧПО Коротаева Г. Н.	22.05.2023	автомобиль и оружие 1 ед.	рыночная	Оценка движимого имущества
12.05.2023	ЧПО Коротаева Г. Н.	22.05.2023	дом и з/у	рыночная	Оценка недвижимости
13.05.2023	ЧПО Коротаева Г. Н.	22.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
14.05.2023	ЧПО Коротаева Г. Н.	23.05.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
15.05.2023	ЧПО Коротаева Г. Н.	25.05.2023	доли в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса

16.05.2023	ЧПО Коротаева Г. Н.	30.05.2023	дом и з/у	рыночная	Оценка недвижимости
17.05.2023	ЧПО Коротаева Г. Н.	30.05.2023	дом и з/у	рыночная	Оценка недвижимости
01.06.2023	ЧПО Коротаева Г. Н.	02.06.2023	дом и з/у	рыночная	Оценка недвижимости
02.06.2023	ЧПО Коротаева Г. Н.	07.06.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
03.06.2023	ЧПО Коротаева Г. Н.	13.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
04.06.2023	ЧПО Коротаева Г. Н.	13.06.2023	дом и з/у	рыночная	Оценка недвижимости
05.06.2023	ЧПО Коротаева Г. Н.	16.06.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
06.06.2023	ЧПО Коротаева Г. Н.	19.06.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
07.06.2023	ЧПО Коротаева Г. Н.	19.06.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
09-9945454538	ЧПО Коротаева Г. Н.	15.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
08.06.2023	ЧПО Коротаева Г. Н.	20.06.2023	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
4564656	ЧПО Коротаева Г. Н.	20.06.2023	дом и з/у	рыночная	Оценка недвижимости
09-9945506153	ЧПО Коротаева Г. Н.	16.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10.06.2023	ЧПО Коротаева Г. Н.	21.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
11.06.2023	ЧПО Коротаева Г. Н.	26.06.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
12.06.2023	ЧПО Коротаева Г. Н.	26.06.2023	дом и з/у	рыночная	Оценка недвижимости
09-9945048933	ЧПО Коротаева Г. Н.	06.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
09-9945809079	ЧПО Коротаева Г. Н.	22.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости